様式第１号

平成　　年　　月　　日

　公益社団法人島根県観光連盟会長　様

住　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　        代表者　職・氏名　 　　　　　　印

補助金交付申請書

　平成２８年度下期北海道・東北地区からの団体旅行商品造成費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、本事業については、公益社団法人島根県観光連盟が行う他の補助事業、島根県、石見観光振興協議会、神話の国縁結び観光協会、２１世紀出雲空港整備利用促進協議会から補助を受けていません。

記

１　申請金額　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　（バス利用台数　　台）
２　事業内容
（１）出　発　地
（２）旅行団体の構成人数　　　　　　人（添乗員は含まない）
（３）旅行実施期間　　　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（　　泊　　日うち島根県内　泊）
　　　　　　　　　　　　　　島根県内宿泊地
３　添付書類
（1） 旅行商品の計画書等旅行内容がわかる資料
[bookmark: _GoBack]（２）利用バスの台数及び経費が確認できる書類（バス会社からの見積書写し等）